
   
 

Rallylydnadskommittén Österåkers Brukshundklubb och Danderyd Täby Brukshundklubb 

Lottie Gerdlind och Lotta A Wennersten 

Lena Kinnerström och Claes Abrahamsson 

 

Danderyd Täby och Österåker Brukshundklubbar 
 

Inbjuder Er till 
 

Inofficiell Rallylydnadstävling 
 

8 maj 2010 
 

Klasser:  Nybörjarklass, Fortsättningsklass och Avancerad klass 

 

Regler: Klasserna döms efter reglerna som gäller i Allmänna bestämmelser 

för tävling och prov inom Svenska Brukshundklubben och 

bestämmelser för Rallylydnadstävling, Remissutgåva version 0.7 

091222. Bestämmelserna finns att hämta på http://sbkdistr.se/ag-

rallylydnad 

 

Viktig information: I samarbete med AG Rallylydnad i Stockholmsdistriktet kommer 

vi att hålla ett DM samma dag. Kvalificering till DM sker i de 

ordinarie klasserna genom att de tre bäst placerade 

Stockholmsekipagen i varje klass går vidare. DM-finalen avgörs 

när de ordinarie klasserna är avslutade. Medlemskap i någon av de 

klubbar som tillhör Stockholmsdistriktet krävs för deltagande i 

tävlan om DM-titel. 

 

Domare:  Maud Steinrud och Sofia Angleby 

  Reservation för ev. domarändringar 

 

Plats:  DanderydTäby Brukshundklubb 

  Vägbeskrivning www.dtbk.se (klubben, vägbeskrivning) 

 

Anmälan: Sista anmälningsdag 100412 

  Anmälan mailas till rally.lydnad@hotmail.com och ska innehålla: 

 

Förarens namn, adress, telefonnummer, mailadress och 

klubbtillhörighet/medlemskap. 

Hundens namn, ras, födelsedata och mankhöjd. 

 

Kostnad:  70 kr/ekipage 

  Inbetalning sker på bankgiro 5871-5558 

 

 

http://www.dtbk.se/
mailto:rally.lydnad@hotmail.com
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Övrigt: Maxantal 30 ekipage per klass. Viktigt! Löptikar startar sist i 

Nybörjarklassen, meddela oss i god tid. Löptikar ska lämnas i 

bilen vid anmälan i klubbstugan och skall bara vistas på anvisat 

område under tävlingsdagen. 

 

OBS! Medlem i SBK som deltar i tävlingen omfattas av 

gällande olycksfalls- och ansvarsförsäkring. 

För icke medlem som deltar med hund vid tävlingen skall 

gällande ansvarsförsäkring innehas vid tävlingstillfället. 

 

PM kommer att publiceras på DTBK’s hemsida ca en vecka före 

tävlingen. 

 

Välkomna! 


